

OSTROVIT PHARMA Witaminy dla kobiet 60 kapsułek



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Witaminy dla kobiet 60 kapsułek OstroVit Pharma Witaminy Dla Kobiet kompleks witamin, składników mineralnych oraz ekstraktów i aminokwasów dla kobiet. Stworzony specjalnie z myślą o płci pięknej. OstroVit Pharma to linia, która jakość surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty dzięki, którym powstaje suplement, stawia na pierwszym miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze. Specjalna formuła dla kobiet 25 substancji czynnych Wystarcza na miesiąc suplementacji Witaminy w formie metylowanej Najwyższa jakość surowców i technologii produkcji Szklane, ciemne opakowanie Łatwe do połknięcia kapsułki Kompleks składników wspierających układ odpornościowy OstroVit Pharma Witaminy Dla Kobiet - Indywidualna formuła dla kobiet Witaminy i minerały - zawarte w naszym produkcie kontrolują wszystkie procesy życiowe zachodzące w ustroju człowieka. Pozytywnie wpływają na procesy biochemiczne. Działają jako naturalna tarcza ochronna - odporność naszego organizmu. Poprawia prace wszystkich narządów. Wpływają na zdrowie i mocne kości. Poprawiają samopoczucie oraz wspomaga organizm w walce z przeziębieniem i infekcjami. W składzie naszego suplementu diety znajdziesz: Biotyna, czyli witamina B7 która: pomaga zachować zdrowe włosy, utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych oraz zdrową skórę. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i pomaga w prawidłowym utrzymaniu funkcji psychologicznych. Cynk, który: pomaga w zachowaniu zdrowych włosów, paznokci i skóry. Pomaga także w utrzymywaniu prawidłowego płodności i prawidłowej funkcji rozrodczych oraz utrzymywaniu zdrowych kości. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina D3, czyli witamina słońca - zwiększa mineralizację kości i zębów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Kwas pantotenowy, czyli witamina B5 - Kwas pantotenowy przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Niacyna, czyli witamina B3 - pomaga zachować zdrową skórę oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Jod - pomaga zachować zdrową skórę. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy oraz produkcji hormonów tarczycy. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ryboflawina, czyli witamina B2 - która pomaga zachować zdrową skórę i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo witamina ta pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz stanu czerwonych krwinek. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu

energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 - pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witamina ta przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, jak również przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Tiamina, czyli witamina B1 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, jak również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Selen - pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie i cerę, może przyczyniać się do regulacji prawidłowego działania układu odpornościowego, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie enzymów, odpowiada za zdrową pracę tarczycy. Witamina A - przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia oraz utrzymywania prawidłowego metabolizmu żelaza. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Pomaga zachować zdrową skórę i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek. Witamina K - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Silny przeciwutleniacz, może przyczyniać się do obniżenia LDL „złego cholesterolu”. Wykazano, że wspiera prawidłowe funkcje narządu wzroku. Może odgrywać ważną rolę w poprawieniu układu krążenia. Chrom - pomaga zahamować tzw. „wilczy głód” oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników. Może wspomagać utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy. Może promować lipolizę. Przyczynia się do utrzymania tkanki mięśniowej. Witamina B12, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w prawidłowym utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz prawidłowego produkcji czerwonych krwinek. Pomaga także do prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego i utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Kwas foliowy, pomaga regulować wzrost i funkcjonowanie wszystkich komórek naszego ciała. Bierze udział we wzroście tkanek macicznych w okresie ciąży. Wspomaga utrzymanie metabolizmu homocysteiny. Odpowiedni dla kobiet planujących ciążę, będących w ciąży, jak również karmiących piersią. Kwas hialuronowy - jako jeden ze składowych skóry, odpowiada za jej nawilżenie, pełni funkcje budulcowe i wypełnia przestrzenie międzykomórkowe. Może przyczyniać się do opóźnienia starzenia się skóry. Przyczynia się do poprawnego funkcjonowania stawów, kości i tkanki łącznej. Suplementacja może pomóc w zwiększaniu elastyczności skóry. Wykazuje działanie przeciwzapalne. Wspomaga procesy gojenia się ran oraz proces rekonwalescencji pourazowej. Kolagen - pomaga w utrzymaniu prawidłowej jędrności, elastyczności i napięcia skóry. Hamuje powstawanie zmarszczek i cellulitu. Przyczynia się do opóźnienia starzenia się skóry. Suplementacja kolagenem może pomóc w zwiększeniu elastyczności skóry. Skrzyp polny - a dokładnie jego ekstrakt - skrzyp zawiera wiele korzystnych dla naszego zdrowia związków, a w szczególności antyoksydantów (przeciwutleniaczy), a także wysoką koncentrację krzemionki. Skrzyp polny używany jest od wielu tysięcy lat w formie naparów, wyciągów, a także ekstraktów czy maceratów. Badania wskazują na jego dobroczynny wpływ wsparcia prawidłowej mineralizacji kości, oraz budowy komórkowej kośćca, wliczając w to osteoklasty oraz osteoblasty, odpowiada za to wysokie stężenie krzemionki. Skrzyp polny znany jest również ze swojego korzystnego działania jako diuretyk czyli naturalny środek moczopędny. Zwiększa wydalanie moczu z organizmu oraz obniża ciśnienie krwi. Najbardziej znanymi właściwościami skrzypu polnego jest efektywne działanie poprawiające naturalny wygląd naszej skóry, paznokci i włosów. L-cysteina HCL - jest to białkowy, endogenny aminokwas siarkowy (Wraz z homocysteiną i metioniną tworzy grupę aminokwasów siarkowych), występujący w keratynie, która jest głównym składnikiem włosów, skóry i paznokci. L-lizyna to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów egzogennych, czyli niezbędnych. Ich istotą jest to, że do poprawnego funkcjonowania organizmu, musimy dostarczać ich odpowiednią ilość na drodze suplementacji lub z pożywieniem. Nasz organizm nie jest w stanie sam ich syntetyzować. Poza tym to jeden z głównych związków, który buduje wszystkie białka w naszym organizmie. Stąd nazwa grupy, aminokwasów białkowych. L-lizyna odgrywa główną rolę w absorpcji wapnia, budowania tkanek mięśniowych, podczas rekonwalescencji po ciężkich urazach, oraz przy produkcji wielu hormonów czy enzymów. Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Witaminy dla kobiet: Pomaga zachować zdrowe włosy oraz zdrową skórę i paznokcie Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, z posiłkiem. **Ważne** Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki przeciwwzkrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Kolagen rybi; ekstrakt z części naziemnych skrzypu polnego (7% krzemionki), kwas L-askorbinowy (witamina C); otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza); pikolinian cynku (cynk); L-cysteina HCL; L-lizyna HCL; L-metionina; ekstrakt z pędów bambusa (75% krzemionki); drożdże piwowarskie suszone; octan DL-alfa tokoferylu (witamina E); cholekalcyferol (witamina D); D-pantotienian wapnia (kwas pantotenowy); kwas nikotynowy (niacyna); ekstrakt z listownicy japońskiej (1% jodu); ryboflawina (witamina B2); pirydoksal 5'-fosforan P-5-P (witamina B6); chlorowodorek tiaminy (tiamina); L-selenometionina (selen); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); octan retinylu (witamina A); menachinon MK-7 z Bacillus subtilis natto (soja) (witamina K); D-biotyna (biotyna); pikolinian chromu (chrom); sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 5-MTHF (kwas foliowy); metylokobalamina (witamina B12). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 28 g Ilość porcji w opakowaniu: 30 Wielkość porcji: 2 kapsułki Składniki aktywne Na porcję % RWS* Kolagen rybi 150 mg - Ekstrakt z części naziemnych skrzypu polnego (7% krzemionki) 100 mg - Kwas L-askorbinowy 80 mg 100% Pikolinian cynku (cynk) 15 mg 150% L-cysteina HCL 50 mg -L-

lizyna HCL 50 mg -L-metionina 50 mg -Ekstrakt z pędów bambusa (75% krzemionki) 50 mg -Drożdże piwowarskie suszone 50 mg -Octan DL-alfa tokoferylu (witamina E) 12 mg 100Cholekalcyferol (witamina D3) 50 µg 100D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy) 18 mg 300Kwas nikotynowy (niacyna) 16 mg 100Ekstrakt z listownicy japońskiej (1% jodu -150 µg) 15 mg 100Ryboflawina (witamina B2) 14 mg 1000Pirydoksalol 5'-fosforan P-5-P (witamina B6) 14 mg 1000Chlorowodorek tiaminy (tiamina) 11 mg 1000L-selenometionina (selen) 55 µg 100Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) 10 mg -Octan retinylu (witamina A) 800 µg 100Menachinon MK-7 z Bacillus subtilis natto (witamina K) 75 µg 100D-biotyna (biotyna) 2500 µg 5000Pikolinian chromu (chrom) 200 µg 500Sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 5-MTHF (kwas foliowy) 600 µg 300Metylokobalamina (witamina B12) 25 µg 1000*RWS - Referencyjna wartość spożycia**Producent**Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska